



# DX-tra nr 5

December 2023



Informationsbulletin för Aros DX Club, Västerås som utkommer vid behov.  
Utgivare: Lennart Weirell, sekreterare ADXC.

Sista bullen för året. I denna bulletin:  
Uppstartsmöte hos BIH och Jul och  
Nyårshälsning.

## KALENDERN

? mars	ADXC:s Årsmöte
16 april	Radiomässan 2023, Eskilstuna
6 - 7 maj	ARC-SWB-konventet i Jönköping
26 - 28 maj	DX-Parlamentet i Karlsborg

## Medlemsavgiften 2023

Dags för medlemsavgiften för 2023. Sätt in 50:- på Handelsbanken, clearingsnummer 6531, konto 160 469 988 (Rolf Berglund). Glöm inte att ange din signatur (t.ex. LWV 2023) då ni betalar och meddela via e-mail till kassören och sekreteraren att ni betalat in, adresser är: lennart@weirell.se rolf.berglund@outlook.com resp.

-X-

## Uppstartsmöte i DX-ringen oktober 2022

Bernt-Ivan & Paola Holmberg

Den 22-23 oktober var det så dags igen för ett uppstartsmöte här i Sala, vi är ett gäng som håller ständigt kontakt via email inom vår intresse sfär MW dx där det tipsas om nya intressanta fynd på vårt kära radio-band.

Det är alltid svårt för alla att närvara men vi blev ett skapligt gäng ändå. Från vänster till höger: Lisette Åkesson (RÅ), Fredrik Dourén (FD), Stefan Gustavsson (SGD), Lars Simm (Sim), Thomas Nilsson (TN), Jan Edh (JE) samt undertecknad Bernt-Ivan Holmberg (BIH).

Då DXare samlas på detta vis så räcker en tre rätters middag i många timmar och under kvällen dryftades det en hel del om beverages och loopar där vi har en hel del erfarenhet i församlingen, olika mottagare gamla som nya, konditionernas olika skepnader under de senaste solcyklerna och förstås de nya andiska signalerna som poppat upp nu under hösten och där deltagarna jobbat intensivt för att identifiera och mycket mycket mer.

Som brukligt så testas en del olika drycker under mötet och Lisette medförde en mycket uppskattad Barbados rom för firandet av att CBC Barbados-900 nyligen infångats av flera närvarande i sällskapet..!

Under kvällen så fick jag dessutom hjälp av Simm att testa funktionen på ett par transceivrar som jag nyligen införskaffat/ räddat undan skrotning, så att de lämnar ut rätt effekt. En av dem är en Icom 756 PRO3 vilket är en mycket trevlig apparat DX-mässigt och där Icom verkligen briljerar i fint och lugnt ljud. Tyvärr är mellanvågans känslighet dämpad men tror det finns en lösning även på detta.

Samlingen gamla boat anchors som står i min lilla hörna fick också många minnen att väckas till liv. Roligt att ratta runt med dem även om samtliga nuförtiden kör SDRs lokalt och fjärrstyrt.

Mötet avrundades efter frukost på söndagen då det är många mil hem för de flesta. Tack än en gång för ett trevligt möte.

/ via MVE 63-9 /

*Aros DX Club önskar  
alla medlemmar och  
klubbar enligt nedan som  
stödjer SDXF  
God Jul &  
Gott Nytt År!*

Delsbo Radioklubb	Malmö Kortvågsklubb
Mälardalens Radiosällskap	Norrköpings Distanslyssnare
Tibro DX-klubb	Västkustens DX-Klubb
DX-Vännerna	Arctic Radio Club

# Red Dirt Country tisdagar kl 17.30 och fredagar 16.00

I mitt radioprogram **Red Dirt Country Hour** som sänds över Närradion (FMiV) i Västerås, Sala och Hallsta Sura\*) spelar jag kanske 55-60% musik från Texas och Oklahoma eller med artister därifrån. Dessutom har jag info och musik om någon countryartist släppt någon ny platta, om någon har en konsert i närheten eller om någon artists högtidsdag. Jag spelar då och då någon låt som toppat countrylistan i USA under de senaste 75 åren. Om någon önskar höra någon speciell countrylåt så kan ni önska den via [reddirt@country4you.com](mailto:redirt@country4you.com) – ska försöka uppfylla önsknigen inom 6 veckor. Dessutom har jag info och musik om någon countryartist släppt någon ny platta, om någon har en konsert i närheten eller om någon artists högtidsdag. Jag spelar då och då någon låt som toppat countrylistan i USA under de senaste 75 åren.

Musiken i Oklahoma och Norra Texas kallas ibland för Red Dirt på grund av att jorden där är rödaktig. Programmet kallas för Red Dirt Country Hour för att visa att merparten av musiken kommer från Texas/Oklahoma. Det förekommer naturligtvis låtar från ”övriga världen”.

Rolf Berglund har under hela sitt liv älskat musik och sedan 2010 grävt ner sig i countrymusiken som redaktör för nordens största Countrysite. Programmet sänds 17.30 – 18.30 och med en repris på fredagar kl 16.00. */vissa förändringar sker då och då, h-red/*

\*) RDCH sänds över Närradion i **Hallsta/Sura** 103,7MHz varannan vecka – **ojämna** veckor **Southern Rock** (eller Country Rock) är den lite mer melodiosa rocken och man brukar plocka in band som Lynyrd Skynyrd, Eagles och Creedence i det facket.

I **Nashville** ökade under en period, musik som influerats av t ex Rap, RnB och HipHop. Det verkar ha avstannat och i viss mån har influenser från musiken från Texas ökat.

Musiken i Oklahoma och Norra Texas kallas ibland för Red Dirt på grund av att jorden där är rödaktig. Programmet kallas för Red Dirt Country Hour för att visa att merparten av musiken kommer från Texas/Oklahoma. Det förekommer naturligtvis låtar från ”övriga världen”.

*Att svenska DX-are gillar NA-stationer är ingen hemlighet. Det finns dom har över 1000 verifierade, t.ex. BOS i Byske och RÅM i Älvsjö. Dessa fantastiska män som lyckas att leta upp de små lokala stationerna med nästan ingen effekt ur antennerna och sedan även få en verifikation.*

*Då RB var aktiv som DX-are, på 80- och 90-talet, körde han en ICOM R-75, men nu är det nog en direktlina över Atlanten för streaming som gäller.*

*/ Kursiv text h-red övrigt från FMiV:s hemsida /*

